[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 января  2023 года                                                                                  № 69
О подведении итогов конкурса «Лучшее декоративно-художественное

и световое оформление витрин предприятий потребительского рынка к празднованию Нового 2023  года и Рождества Христова на территории Вознесенского муниципального округа»
В соответствии с постановлением  администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2022 г.  №942 О проведении  конкурса «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление витрин предприятий потребительского рынка к празднованию Нового 2023 года и Рождества Христова на территории Вознесенского муниципального округа» и протоколом комиссии  по подготовке и проведению районного конкурса «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление витрин предприятий потребительского рынка к празднованию Нового 2023 года и Рождества Христова на территории Вознесенского муниципального округа» от 13.01.2023 №1
    1. Наградить подарками в соответствии с Положением о конкурсе (приложение к постановлению администрации Вознесенского муниципального округа от  21.12.2022  г.  №942), следующие коллективы:
  - за первое место – коллектив магазина «Гастроном» потребительского кооператива «Вознесенское»;
  - за второе место - коллектив  магазина «Детский мир» индивидуального предпринимателя Беловой Наталии Владимировны;

  - за третье место – коллектив магазина «Мир цветов» индивидуального предпринимателя Мотиной Ольги Петровны.
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вознесенского муниципального округа А.И.Антонова.
      Глава местного
самоуправления округа                                                         И.А.Мартынов
_1113631273.doc
[image: image1.png]